

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

ZA-ZA Display K/S

Industrivej 4A, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 02 33 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZA-ZA Display K/S Industrivej 4A Stilling 8660 Skanderborg Telefon: 86 57 03 00 Telefax: 86 57 30 66 Hjemmeside: www.julebelysning.dk CVR-nr.: 21 02 33 37 Hjemsteds- kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	Komplementarselskabet af 1. maj ApS
Kommanditist	Steen Lydolff
Direktion	Steen Lydolff
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med belysnings- og dekorationsartikler.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 460.791 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		1.119.711	1.015.478
Personaleomkostninger	1	-37.235	-171.846
Salgsfremmende omkostninger		-151.109	-242.381
Administrationsomkostninger		-416.159	-398.737
Afskrivninger		-27.364	-32.173
Resultat før finansielle poster		487.844	170.341
Finansielle omkostninger		-27.053	-37.015
Årets resultat		460.791	133.326

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		43.200	43.200
Finansielle anlægsaktiver		43.200	43.200
Anlægsaktiver		43.200	43.200
Varebeholdninger		300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg		322.996	341.412
Tilgodehavender		322.996	341.412
Likvide beholdninger		466.366	489.692
Omsætningsaktiver		1.089.362	1.131.104
Aktiver i alt		1.132.562	1.174.304

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalkonto, komplementar		171.401	164.621
Kapitalkonto, kommanditist		594.210	514.820
Egenkapital	2	<u>765.611</u>	<u>679.441</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.074	43.352
Anden gæld		344.877	451.511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>366.951</u>	<u>494.863</u>
Gældsforpligtelser		<u>366.951</u>	<u>494.863</u>
Passiver i alt		<u>1.132.562</u>	<u>1.174.304</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.500	162.000
Andre omkostninger til social sikring	6.735	9.846
	<u>37.235</u>	<u>171.846</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Komplementar- selskabet af 1. maj ApS (komplementar)	Steen Lydolff (kommanditist)	<u>I alt</u>
Ejerandel	80 %	20 %	100 %
Kapitalkonto 1. januar	164.621	514.820	679.441
Andel af årets resultat	34.280	426.511	460.791
Årets hævning på kapitalkonto	<u>-27.500</u>	<u>-347.121</u>	<u>-374.621</u>
Egenkapital 31. december	<u>171.401</u>	<u>594.210</u>	<u>765.611</u>

Andel af årets resultat fordeles i henhold til kommanditselskabskontrakt, og fordelingen kan ikke udledes af ejerandele.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller indgået forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Lydloff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-504347117396

IP: 88.5.37.27

2017-06-14 17:05:03Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.189.207

2017-06-15 05:17:31Z

NEM ID 

Steen Lydloff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504347117396

IP: 86.52.40.213

2017-06-18 16:14:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2A6G6-2PTJ7-CT4NK-1CLM2-6P5CW-JPGH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>